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Bp3 ocHoBa Ha uneH 19, crtaB 1,
Todka 2 04 3aKkoHOT 3a jaBHUTE
npeTnpujatmja wu uYneH 25 oA
Crarytor Ha JI1 Boposog
kaHanusaumuja -Ckonje, YnpasBHMOT
Opbop Ha JI Bogosoa
kaHanu3auuja -Ckonje Ha cBojaTa
TpueceTmaeseTTa cefHuUa,
oapxaHa Ha aeH 24.12.2020 roauHa
AoHece

OAONYKA
3a ycsojyBatbe Ha [porpamarta 3a
paboTa 1 pasBoj
Ha JI1 Bogosoa v kaHanusauuja —
Ckonje 3a 2021 roguna

Unen 1
CE YCBOJYBA [lporpamaTta 3a
pabota n passoj Ha JI1 Bogosog u
kaHanusaumja — Ckonje 3a 2021
rogauHa.
TekcToT Ha lNporpamaTta 3a pabota u
pasBoj € COCTaBeH [en Ha oBaa
Oanyka.

UneH 2
Oeaa Oanyka Bnerysa BO cuna co
AEHOT Ha AIOHECYBaETO.

Cuijéolz

Né bazé té nenit 19, paragrafi 1, pika
2 e ligjit pér ndérmarrjet publike dhe
nenit 25 té Statutit t& NP “Ujésjellési
dhe kanalizimi® — Shkup, Késhilli
drejtues i NP “Ujésjellési dhe
kanalizimi” — Shkup né& seancén e
tridhjetéenénté t& mbajtur mé datén
24.12.2020, solli kété:

VENDIM
pér miratim t& Programit pér puné
dhe zhvillim
té NP “Ujésjellési dhe kanalizimi” —
Shkup pér vitin 2021

Neni 1
MIRATOHET Programi pér puné dhe
zhvilim i NP “Ujésjellési dhe
kanalizimi” — Shkup pér vitin 2021.

Teksti i Programit pér puné dhe
zhvillim éshté pjesé pérbérése e kétij
Vendimi. '

Neni 2
Ky Vendim hyn né fugi né ditén e
miratijmit.
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